
UCHWAŁA NR 1288/295/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 53 439 160,97 50 287 301,77 47 535 675,32 41 040 224,30 6 495 451,02 1 409 225,95 476 828,50 865 572,00 0,00 0,00 3 151 859,20 3 151 859,20 2 232 307,66 0,00 0,00

zmniejszenie -112 602,00 -112 602,00 -112 602,00 -79 602,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 602,00 112 602,00 112 602,00 79 602,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 439 160,97 50 287 301,77 47 535 675,32 41 040 224,30 6 495 451,02 1 409 225,95 476 828,50 865 572,00 0,00 0,00 3 151 859,20 3 151 859,20 2 232 307,66 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 20 601 235,74 17 549 376,54 17 375 597,30 14 863 212,30 2 512 385,00 0,00 173 779,24 0,00 0,00 0,00 3 051 859,20 3 051 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

zmniejszenie -79 602,00 -79 602,00 -79 602,00 -79 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 521 633,74 17 469 774,54 17 295 995,30 14 783 610,30 2 512 385,00 0,00 173 779,24 0,00 0,00 0,00 3 051 859,20 3 051 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 7 914 228,25 7 914 228,25 7 792 065,22 6 924 219,22 867 846,00 51 910,00 70 253,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 914 228,25 7 914 228,25 7 792 065,22 6 924 219,22 867 846,00 51 910,00 70 253,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 2 702 552,58 2 702 552,58 2 649 099,57 2 533 334,57 115 765,00 0,00 53 453,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 602,00 79 602,00 79 602,00 79 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 782 154,58 2 782 154,58 2 728 701,57 2 612 936,57 115 765,00 0,00 53 453,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 174 198 965,81 140 176 511,61 117 124 269,96 82 255 009,32 34 869 260,64 15 988 665,65 4 219 758,00 1 263 818,00 0,00 1 580 000,00 34 022 454,20 33 018 954,20 2 633 087,66 3 500,00 1 000 000,00

zmniejszenie -112 602,00 -112 602,00 -112 602,00 -79 602,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 602,00 112 602,00 112 602,00 79 602,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 198 965,81 140 176 511,61 117 124 269,96 82 255 009,32 34 869 260,64 15 988 665,65 4 219 758,00 1 263 818,00 0,00 1 580 000,00 34 022 454,20 33 018 954,20 2 633 087,66 3 500,00 1 000 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1288/295/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 grudnia 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 53 439 160,97 0,00 53 439 160,97

80115 Technika 20 601 235,74 -79 602,00 20 521 633,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 500 911,00 -79 602,00 9 421 309,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 914 228,25 0,00 7 914 228,25

4270 Zakup usług remontowych 10 903,00 33 000,00 43 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 555,00 -33 000,00 179 555,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

2 702 552,58 79 602,00 2 782 154,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 976 634,00 79 602,00 2 056 236,00

Razem: 174 198 965,81 0,00 174 198 965,81

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1288/295/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 grudnia 2023 r.



UZASADNIENIE 

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. z rozdziału 80115 do rozdziału 80152 na wynagrodzenia związane z relizacją zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy na potrzeby PZS Nr 2 w Pszczynie, 

2. 33.000,00 zł w rozdziale 80117 w celu uzupełnienia środków na zakup usług remontowych na potrzeby 

PZS Nr 1 w Pszczynie. 

 


	UCHWAŁA NR 1288/295/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


